
  

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ                                                                                                    ΑΔΑ:                                                    
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ                                                                      
ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
Αναρτητέα στο διαδίκτυο 
Αριθμός Πρωτ: 24620/17-12-2019 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  
 

 Της υπ’ αριθ. 39/2019 πράξεως του Συμβουλίου Κοινότητας Νέας Περάμου από την αριθ. 
23/11-12-2019 τακτικής συνεδρίασης που πραγματοποιήθηκε ύστερα από την αριθ. 23379/5-
12-2019 έγγραφο πρόσκληση του Προέδρου αυτού σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου 
3852/2010 & του Ν. 4555/2018. 
 

ΘΕΜΑ  2ο  
      «Πρόταση για την αποστολή επιστολής διαμαρτυρίας προς την ΕΥΔΑΠ για την 
αργοπορία επισκευής βλαβών στην περιοχή μας» 
 

 Το Συμβούλιο βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία επί 7 μελών, παρόντων του Προέδρου κ. 
Σεβαστή Ιωάννη και των μελών: 

1. Ψωμιάδη Ιωάννη, 2. Φραγκούλη Μαρία-Παρασκευή 3. Τσεγκέλη Ευφροσύνης, 4. 
Πολιτάκου Κωνσταντίνας, 5. Βάγια Παναγιώτη και 6. Γκόγκα Βασιλικής 

Απόντος δε ουδενός. 
      Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδριάσεως και αρχίζοντας το 2ο θέμα της ημερησίας 

διατάξεως, είπε τα ακόλουθα: 
 

Όπως όλοι γνωρίζετε, στην Ν. Πέραμο υπάρχει παλαιό δίκτυο ύδρευσης, το οποίο διαρκώς 
παρουσιάζει προβλήματα με διαρροές, σπασίματα κλπ. 

Έχουμε παρατηρήσει ότι τον τελευταίο καιρό, η ΕΥΔΑΠ αργοπορεί ιδιαίτερα να στείλει 
συνεργεία αποκατάστασης της βλάβης, με αποτέλεσμα να χάνονται μεγάλες ποσότητες νερού 
μετά από κάθε σπάσιμο αγωγού, αλλά και να υπάρχουν μεγάλα διαστήματα χωρίς ύδρευση 
τετραγώνων της πόλης μας για σχεδόν 24 ώρες (!!!) όπως καταγγέλλουν και οι κάτοικοι της Ν. 
Περάμου.  

Πρόταση του Προεδρείου μας είναι η αποστολή επιστολής διαμαρτυρίας προς την ΕΥΔΑΠ, για 
τις ιδιαίτερα μεγάλες καθυστερήσεις αποστολής συνεργείων τους για την αποκατάσταση των 
βλαβών στην περιοχή της Νέας Περάμου. 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλώ για τη λήψη της σχετικής απόφασης. 
 
Το Συμβούλιο Κοινότητας Νέας Περάμου αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου 

καθώς επίσης και τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 και του Ν. 4555/2018 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Την αποδοχή της πρότασης για να σταλεί έγγραφη επιστολή διαμαρτυρίας προς την ΕΥΔΑΠ, 
για τις ιδιαίτερα μεγάλες καθυστερήσεις αποστολής συνεργείων τους για την αποκατάσταση των 
βλαβών στην περιοχή της Νέας Περάμου. 
 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   39/2019. 
 
 
 
 



                     Ο  Πρόεδρος                  Ο Γραμματέας                                             Τα Μέλη 
               Σεβαστής Ιωάννης         Γεωργαντζάς Θεόδωρος                        

1. Ψωμιάδης Ιωάννης 
2. Φραγκούλη Μαρία-Παρασκευή 
3. Τσεγκέλη Ευφροσύνη 
4. Πολιτάκου Κωνσταντίνα 
5. Βάγιας Παναγιώτης 
6. Γκόγκα Βασιλική 

 
 

Ακριβές Απόσπασμα 
- Ο - 

Πρόεδρος του Συμβουλίου 
 Κοινότητας Ν. Περάμου 

   
Σεβαστής Ιωάννης 


